令和 3 年 10 月吉日

株式会社ライティング創

東京都港区芝三丁目 15-15 櫻井ビル 5F

TEL:03-6802-3281/FAX:03-6802-3282

延長コード価格改定のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社の既製品延長コードの商品価格につきま

して、11 月 1 日のご注文分より、下記のとおり改定させていただきたく、謹んでここにお願い

申し上げます。

 昨今の材料の高騰に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなりました。

 お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご

協力のほど、伏してお願い申し上げます。

記

1. 対象商品及び価格

【2 次側延長コード】

対象商品 旧価格 新価格

SX1-500  (単心タイプ 500 ㎜) ￥450- ￥500-

SX1-1000 (単心タイプ 1m) ￥650- ￥750-

SX1-2000 (単心タイプ 2m) ￥800- ￥1,000-

SX2-500  (2 心タイプ 500 ㎜) ￥500- ￥600-

SX2-1000 (2 心タイプ 1m) ￥800- ￥1,000-

SX2-2000 (2 心タイプ 2m) ￥1,100- ￥1,500-

2. 価格改定の実施時期

2021 年 11 月 1 日ご注文分より

以上